

PC-Data Erhvervs Team A/S

Brovænget 77, 8250 Egå

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 11 12 25 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Kim Stein Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC-Data Erhvervs Team A/S Brovænget 77 8250 Egå CVR-nr.: 11 12 25 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Stein Poulsen Lars Stein Poulsen Tina Duelund
Direktion	Kim Stein Poulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	PC-Data Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af konsulent-, bogholdri- og sekretærydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.480 kr. mod 551.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.128 kr. mod -72.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	574.480	551.356
1 Personaleomkostninger	-566.945	-624.855
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.698	-35.421
Driftsresultat	1.837	-108.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.193	11.018
Øvrige finansielle omkostninger	-943	-1.999
Resultat før skat	25.087	-99.901
3 Skat af årets resultat	10.041	27.402
Årets resultat	35.128	-72.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.499
Disponeret i alt	35.128	-72.499

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	111.698
Materielle anlægsaktiver i alt	0	111.698
Anlægsaktiver i alt	0	111.698
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.200	94.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.709	560.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.041	27.402
Periodeafgrænsningsposter	7.039	7.000
Tilgodehavender i alt	685.989	689.016
Likvide beholdninger	103.183	50.182
Omsætningsaktiver i alt	789.172	739.198
Aktiver i alt	789.172	850.896

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	-365.294	-400.422
Egenkapital i alt	635.706	600.578
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	39.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.800	25.519
Anden gæld	139.666	185.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.466	210.871
Gældsforpligtelser i alt	153.466	250.318
Passiver i alt	789.172	850.896
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.001.000	-327.923	673.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.499</u>	<u>-72.499</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.001.000	-400.422	600.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.128</u>	<u>35.128</u>
	<u>1.001.000</u>	<u>-365.294</u>	<u>635.706</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.296	467.717
Pensioner	132.626	145.012
Andre omkostninger til social sikring	14.023	12.126
	<u>566.945</u>	<u>624.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.017	35.421
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-319	0
	<u>5.698</u>	<u>35.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.041	-27.402
	<u>-10.041</u>	<u>-27.402</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	177.106	177.106
Afgang i årets løb	-177.106	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>177.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-65.408	-29.987
Årets afskrivninger	-6.017	-35.421
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	71.425	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-65.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>111.698</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	1.001.000	1.001.000
	<u>1.001.000</u>	<u>1.001.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PC-Data Holding A/S, CVR-nr. 30484029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
